e".

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA
MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 294/2009

Nomear AILTON REBELATTO VIEIRA e concede
gratificações.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear AILTON REBELATTO VIEIRA, portador da
Cédula de Identidade RG n° 6.736.556-9-SSP/PR, para ocupar o cargo em
comissão de Assessor Especial III, símbolo CC 04, lotado na Secretaria de
Esportes e Lazer — Diretoria de Esportes e Lazer, a contar de 02 de março de
2009.

Art. 2°. Conceder ao ora nomeado o percentual de 42,43%
(quarenta e dois vírgula quarenta e três por cento) sobre o símbolo CC-04, a
partir de 02 de março de 2009, pela prestação de serviços em Regime de
Tempo Integral e Dedicação Exclusiva.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vig na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 06 d.rode   2009.

ARMANDO CORDTS FILHO
Secretário de Administração

Revogado Conforme
fotwa N °  4564 j  40'

--DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS

•

1. r,',::r .... -,;( -,"
DE

ir

L.../

.,-.,

. 	I 	'")-12-4p._91— 	/20  O-3
DE N.° a5 ciR:'• .,' - 1 : 	--Q.:
UMUARAMA 	1: 	,: 2Qj

/

DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS E PAtRIMÔNIO

'Fr

) 	IVI?, 	A AFIAUMU 30 JAglOIMUM AFIUT13:13fiq

k 	 1'

AVIA,51Ac1 OG OGAT83 5N;:t 	 •
•

AMAS.AUMU

	00000001
	00000002